



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪ್ರಕಟಣೆ/2023

ದಿನಾಂಕ: 22-12-2023

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ, ಯುಜಿನೀಟ್ - 2023ಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು

ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಶುಲ್ಕ ಮರುಪಾವತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹತೆ ಇರುವ ಮತ್ತು ವಿವಿಧ ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶದ ನಂತರ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿಗೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಥವಾ Caution Deposit ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುವ ಯುಜಿಸಿಇಟಿ, ಯುಜಿನೀಟ್ - 2023ರ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಅವರುಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ನೇರವಾಗಿ ಶುಲ್ಕ ಮರುಪಾವತಿ ಕಾರ್ಯ ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿದೆ.

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ನಮೂದಿಸದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು 31-12-2023 ರೊಳಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ದಾಖಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

Providing Bank Account details through online by UGCET, and UGNEET – 2023
candidates who are eligible to get refund

Refund of fees directly to the bank account mentioned in application form is in progress to the UGCET and UGNEET 2023 candidates who are eligible to get refund as per rules and who have cancelled their seats or paid excess fee or deposited the caution fee amount.

The list of candidates who have not given the correct bank details is hosted on the KEA Website and such candidates are informed to enter their correct bank account details through online by using their USER ID and Password on or before 31-12-2023.


Executive Director.